СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2025 года                         № 49.2/3

Об утверждении схемы общетерриториального семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района

Курской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс

Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной

избирательной  комиссии  Черемисиновского района  от 15 ноября 2024 г.

№121/600-5 «Об  определении схемы общетерриториального семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Русановского

сельсовета Черемисиновского района Курской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Русановское  сельское поселение» Черемисиновского

муниципального района Курской области Собрание депутатов Русановского

сельсовета Черемисиновского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую схему образования общетерриториального

семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов

Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области (приложение

№1) и ее графическое изображение (приложение №2).

2. Опубликовать схему образования общетерриториального семимандатного

избирательного округа, включая её графическое изображение в районной газете

«Слово народа».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области                                                                И.М.Хмелевская

Глава Русановского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области                                                                 Ю.А. Дмитриев

Приложение 1

Утверждена

решением Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

от 23 апреля 2025 г. № 49.2/3

СХЕМА

многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Русановского сельсовета Черемисиновского района

 Курской области

Определена решением территориальной избирательной комиссии

Черемисиновского района Курской области

 от 15 ноября 2024 года   № 121/600-5

Русановский

общетерриториальный семимандатный избирательный округ

Место нахождения территориальной избирательной комиссии

Черемисиновского района- 306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Советская,

д.2.

Границы Русановского общетерриториального семимандатного

избирательного округа:

деревня 2-е Бутырки, деревня Волчанка, деревня Головановка, деревня Головинка,

деревня Гореловка, деревня  Громовое, хутор Дворянка, деревня Заикинка, деревня

Картавцевы Выселки, деревня Косиновка, деревня Кулига, село Нижнеольховатое,

деревня Никитское, деревня Плаховка, село Русаново.

Количество избирателей  на территории Русановского общетерриториального

десятимандатного избирательного округа, включающего всю территорию

Русановского сельсовета по состоянию на 01.01.2025 г.- 677.

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

от 23 апреля 2025 г. № 49.2/3

СХЕМА

общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам

депутатов Собрания депутатов Русановского сельсовета

Черемисиновского района Курской области